



Til ForUMs medlemsorganisasjoner

Oslo, 21. januar 2016

### Nominasjon av kandidater til styret:

## Hvem skal styre ForUM de neste årene?

2016 er året når implementering av FNs nye bærekraftsmål, avtalen om Finansiering for utvikling og Parisavtalen om klima begynner på alvor. ForUM-felleskapet har en viktig rolle i å sikre sterk og ambisiøs norsk gjennomføring. Samtidig er vi inne i en krevende tid for sivilsamfunnet, både i Norge og i mange av våre naboland, med økte krav til resultater, dokumentasjon, målstyring og egenfinansiering.

Et sterkt ForUM trenger aktive, engasjerte og dyktige styremedlemmer. Vi ber derfor våre medlemmer om å støtte opp under det viktige arbeidet som må gjøres ved å fremme forslag til kandidater til ForUMs styre for de neste to årene!

Sammensetningen av styret skal så langt som mulig reflektere bredden av organisasjoner som medvirker i ForUM. Bare kandidater nominert av ForUMs medlemsorganisasjoner (se oversikt på neste side) kan velges til ForUMs styre. Se for øvrig [vedtekter](#) på ForUMs nettsider.

Forslag til kandidater **meldes til valgkomiteen så snart som mulig, og senest innen 21. februar 2016** (se vedtektene § 6.4). Årsmøtet vil kunne velge blant alle kandidater meldt innen fristen, også de som ikke måtte bli innstilt av valgkomiteen.

Nye styremedlemmer velges på årsmøtet 21. april 2016. Valgkomiteens innstilling sendes ut sammen med øvrige årsmøtepapirer senest 21. mars.

Forslag sendes til: [rolf.wermundsen@forumfor.no](mailto:rolf.wermundsen@forumfor.no).

Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer. Grunnet forfall må to medlemmer suppleres inn, og valgkomiteen består derfor pr i dag av Johanna Houge, Norges naturvernforbund.

Rolf Wermundsen fra ForUM-sekretariatet er valgkomiteens sekretær.

Med vennlig hilsen  
for Valgkomiteen i ForUM

Rolf Wermundsen  
Kontorleder ForUM  
Tel.: 930 41 983

Vedlegg:      Oversikt over dagens styre og hvilke plasser som er på valg i 2016  
                  Oversikt over medlemsorganisasjoner i ForUM

## Styrets sammensetning, uthevede plasser er på valg i 2015

	Navn	Organisasjon	Valgt til:
Styreleder	Rune Arctander	FN-Sambandet	2017
<b>Nestleder</b>	<b>Beate Thoresen</b>	<b>Norsk Folkehjelp</b>	<b>2016</b>
<b>Fast</b>	<b>Aina Østreng</b>	<b>Caritas</b>	<b>2016</b>
<b>Fast</b>	<b>Mari Gjengedal</b>	<b>Spire</b>	<b>2016</b>
Fast	Hedda Bryn Langemyr	Norges Fredsråd	2017
Fast	Jørn Lemvik	Digni	2017
Fast	Siri O Kvalø	Utviklingsfondet	2017
Fast	Jonas Holmqvist	FIVAS	2017
Ansatt rep	Borghild Tønnessen-Krokan	ForUM sekretariatet	
<b>1. Vara</b>	<b>Diego Vaula Foss</b>	<b>Changemaker</b>	<b>2016</b>
<b>2. Vara</b>	<b>Nicklas Paulsen Viki</b>	<b>SAIH</b>	<b>2016</b>
<b>3. Vara</b>			

Jørn Wichne Pedersen ble i 2014 valgt for to år på fast plass, men har i perioden trukket seg fra styret. Mari Gjengedal rykket da opp som fast møtende ut perioden.

Faste plasser velges for to år av gangen, der halvparten står på valg hvert år. Leder og nestleder velges slik at de står på valg annenhver gang. Varamedlemmer velges for ett år. (Se vedtektenes § 7.1). Årsmøtet 2015 valgte 4 faste medlemmer for to år, slik at det i år er 2 av 6 styremedlemmer på valg.

### **Det betyr at det i 2016 skal velges:**

- Nestleder, for 2 år
- 2 faste styremedlemmer for 2 år
- 3 vararepresentanter, for 1 år

### Oversikt over ForUMs medlemsorganisasjoner:

ADRA Norge	Miljøagentene
Amnesty International Norge	Nei til Atomvåpen
Atlas-alliansen	Norges Fredslag
ATTAC Norge	Norges Fredsråd
Besteforeldrenes Klimaaksjon	Norges Naturvernforbund, NNV
CARE Norge	Norsk Folkehjelp
CARITAS	Oikos – Økologisk Norge
Changemaker	Plan Norge
Digni	PRESS
Fairtrade Norge	Redd Barna
Fellesrådet for Afrika	Regnskogsfondet
FIAN Norge	SABIMA
FIVAS	SAIH (Studentenes og Akademikernes Internasjonale Hjelpeorganisasjon)
FN-Sambandet	SLUG
FORUT	Spire
Framtiden i våre hender - FIVH	Strømmestiftelsen
Holistisk Forbund	Støttekomiteen for Vest-Sahara
IKFF, Internasjonal Kvinneliga for Fred og Frihet	Tørrlandskoordineringsgruppen (TKG)
KFUK-KFUM Global	Utviklingsfondet
Kirkens Nødhjelp	Vennskap Nord/Sør
Kristne Arbeidere	WWF Norge
Latin-Amerikagruppene i Norge, LAG	
Mellomkirkelig Råd	